
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 220, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 1.834 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º EXONERAR dos cargos em comissão, os servidores abaixo relacionados, 

do Gabinete do Deputado Eli Borges, a partir de 1º de fevereiro de 2011. 
 
 

Andréia Cristina de Camargo Modolo AP-15 
Anemésio Araujo Santana AP-17 
Nivardo Filho Cardoso de Sousa AP-18 
Ronaldo Clézio de Oliveira Araujo AP-18 
Sidamar Messias Pires AP-18 
Waldir Duarte de Sousa AP-18 
Eliane Vieira dos Santos AP-19 
Eugenie do Socorro Vendramine Almeida AP-19 
Josirene da Silva Rego AP-19 
Ligia Maria Silva AP-19 
Irineu Bento Barbosa AP-19 
Natanael Macedo AP-19 
Nil Anderson Pimentel de Vasconcelos AP-19 
Raimundo Washington Leite Rodrigues AP-19 
Rita de Cássia Farias de Sousa AP-19 
Clarice Rodrigues de Oliveira AP-20 
Gasi Avelino Lourenço AP-20 
Geni Oliveira Barros AP-20 
Gessi Marcelino Ribeiro Mendanha AP-20 
Juraci Luiz Dahmer AP-20 
Luciana Albuquerque Ribeiro Sampaio AP-20 
Maria de Fátima Ferreira Teles AP-20 
Nilton José de Lima AP-20 
Osnil Gomes Nascimento AP-20 
Wenyson Barbosa Nascimento AP-20 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 24 dias do mês de fevereiro de 2011. 
 
 
 

Deputado RAIMUNDO MOREIRA 
               Presidente 


